平成28年2月12日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  藤原 正明

 （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼社長室長  清田 圭一

 （TEL．03-6383-3746）

監査役の異動監査役の異動監査役の異動監査役の異動にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成28年２月12日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 28 年３月 29 日開催予定の第 12 回定時株主総会において、正式に決定さ

れる予定です。

記

１．新任監査役選任について

（１）新任監査役候補者

①（非常勤）監査役  田口

た ぐ ち

 信夫

の ぶ お

         昭和27年11月 27日生

②（非常勤）監査役  田島

た じ ま

 照

てる

久

ひさ

 （公認会計士） 昭和46年８月４日生

（２）新任監査役選任の理由

第 12 回定時株主総会の終結の時をもって、監査役朝日義明氏が任期満了となり、また監査役岡村憲一郎

氏が、一身上の都合により辞任いたしますので、新たに監査役２名の選任を行うものであります。

なお、田口信夫氏は岡村憲一郎氏の補欠として選任するものであり、その任期は当社定款の定めにより、

前任者の残存期間となります。

２．新任監査役候補者の略歴

（１）田口 信夫

昭和52年４月  株式会社東京都民銀行 入行

平成11年４月  同社財務部債権流動化 室長

平成12年４月  同社カスタマーズ・リレーション 部長

平成13年９月  とみん企業投資株式会社 代表取締役社長

平成22年４月  株式会社とみん経営研究所 常務取締役

平成25年６月  同社顧問（現任）

平成27年１月  株式会社リブテック 監査役

（２）田島 照久

平成７年10月  中央監査法人 入所

平成16年６月  株式会社ロングリーチグループ 監査役（現任）

平成22年２月  田島公認会計士事務所開設（現任）

平成25年４月  クオンタムバイオシステムズ株式会社 監査役（現任）

平成26年９月  株式会社PRISM Phama  監査役（現任）

平成26年９月  トーセイ・リート投資法人 監督役員（現任）

平成26年９月  オンコセラピー・サイエンス株式会社 監査役（現任）

平成27年12月  株式会社田島会計事務所 代表取締役（現任）

平成28年１月  エディジーン株式会社 監査役（現任）

以 上